
Zarządzenie Nr 3/2025 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 10 im. Marii Skłodowskiej - Curie w Zduńskiej Woli 

z dnia 22 stycznia 2025 r.  

w sprawie: planu finansowego Szkoły Podstawowej nr 10 im. Marii Skłodowskiej – Curie 

w Zduńskiej Woli na 2025 r. 

Na podstawie art. 68 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635 i 1933), w związku z art. 53 i art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 

oraz z 2025 r. poz. 39) oraz § 8 ust. 5 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 

r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. 

Ustala się plan finansowy Szkoły Podstawowej nr 10 im. Marii Skłodowskiej - Curie w Zduńskiej 

Woli na 2025 r. w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści 

na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Szkoły Podstawowej nr 10 im. Marii Skłodowskiej - 

Curie w Zduńskiej Woli. 

  



3.  

Załącznik do Zarządzenia nr 3/2025 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 10 im. Marii Skłodowskiej - Curie w Zduńskiej Woli 

z dnia 22 stycznia 2025 r.  

  

Dochody: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 000,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
1 000,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

1 000,00 

      Własne 1 000,00 

758     Różne rozliczenia 500,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 500,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

      Własne 500,00 

801     Oświata i wychowanie 280 800,00 

  80101   Szkoły podstawowe 160 800,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 160 800,00 

      Własne 160 800,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 120 000,00 

    0830 Wpływy z usług 120 000,00 

      Własne 120 000,00 

              

Razem: 282 300,00 

Wydatki: 



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 5 490 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 664 955,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
3 600,00 

   Własne 3 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 570 953,00 

   Własne 570 953,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 900,00 

   Własne 41 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 571 410,00 

   Własne 571 410,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
82 250,00 

   Własne 82 250,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 040,00 

   Własne 5 040,00 

     

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 797,00 

   Własne 32 797,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
1 000,00 

   Własne 1 000,00 

  4260 Zakup energii 154 035,00 

   Własne 154 035,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 

   Własne 15 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 735,00 

   Własne 2 735,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 204 733,00 

   Własne 204 733,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
2 700,00 



   Własne 2 700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

   Własne 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 9 300,00 

   Własne 9 300,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
256 710,00 

   Własne 256 710,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 200,00 

   Własne 200,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1 000,00 

   Własne 1 000,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
10 310,00 

   Własne 10 310,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 499 832,00 

   Własne 2 499 832,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
199 150,00 

   Własne 199 150,00 

 80107  Świetlice szkolne 195 779,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 050,00 

   Własne 26 050,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
3 710,00 

   Własne 3 710,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

   Własne 1 000,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
4 000,00 

   Własne 4 000,00 



  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
8 251,00 

   Własne 8 251,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
1 225,00 

   Własne 1 225,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 139 774,00 

   Własne 139 774,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
11 769,00 

   Własne 11 769,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 386 616,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
560,00 

   Własne 560,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 171 614,00 

   Własne 171 614,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 800,00 

   Własne 12 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 700,00 

   Własne 31 700,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
4 520,00 

   Własne 4 520,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 532,00 

   Własne 14 532,00 

  4220 Zakup środków żywności 120 000,00 

   Własne 120 000,00 

  4260 Zakup energii 12 235,00 

   Własne 12 235,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 300,00 

   Własne 2 300,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 215,00 



   Własne 215,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 095,00 

   Własne 10 095,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
6 045,00 

   Własne 6 045,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

242 650,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 194,00 

   Własne 33 194,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
4 731,00 

   Własne 4 731,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 177,00 

   Własne 7 177,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
3 000,00 

   Własne 3 000,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
1 448,00 

   Własne 1 448,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 184 990,00 

   Własne 184 990,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
8 110,00 

   Własne 8 110,00 

       

   Razem: 5 490 000,00 

 


